
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Młynary w 2025 roku  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  1572) w związku z art.70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U z 2024 r, poz. 986) oraz zgodnie z § 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 poz. 2628) 

zarządza się co następuje: 

 § 1.  

W budżecie Gminy Młynary na rok 2025 wyodrębniono środki na dofinansowanie       

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 

Środki finansowe o których mowa w § 1 przeznacza się w szczególności na: 

1) dopłaty do czesnego dla nauczycieli studiujących na studiach magisterskich  

i podyplomowych, 

2) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

seminaria, szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 

skierowanych przez dyrektora placówki, 

3) pokrycie kosztów szkolenia Rad Pedagogicznych, 

4) pokrycie kosztów materiałów szkoleniowych dla potrzeb szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole, 

5) zwrot kosztów podróży oraz zakwaterowania i wyżywienia dla nauczycieli biorących udział 

w konferencjach, szkoleniach, oraz innych formach doskonalenia zawodowego w celu 

uzupełnienia i podnoszenia kwalifikacji. 

§ 3.  

Środkami finansowymi zawartymi w § 2 pkt. 1 dysponuje Burmistrz Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. 

Środkami finansowymi zawartymi w § 2 pkt. 2-5 dysponują Dyrektorzy placówek 

oświatowych. 

§ 5. 

Przyjmuje się w 2025 roku plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli                                    

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Młynary, stanowiący załącznik                    

do niniejszego zarządzenia. 



 

2 
 

§ 6. 

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe w roku 2025 na kwotę nie większą niż 50% udokumentowanej opłaty. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

3 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 104/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Młynary w 2025 roku  

 

Lp. Wyszczególnienie Szkoła Podstawowa  

w Młynarach 

Przedszkole  

w Młynarach 

I. Koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1. Zwrot kosztów przejazdów, zakwaterowania  

i wyżywienia nauczycieli, materiały 

szkoleniowe: 

3000,00 500,00 

2. Zwrot kosztów opłat za uczestnictwo: 11000,00 1500,00 

II. Koszty udziału nauczycieli w kursach kwalifikacyjnych, kursach doskonalących lub 

studiach podyplomowych prowadzonych przez szkoły wyższe lub placówki doskonalenia 

nauczycieli: 

1.  Zwrot kosztów przejazdów, zakwaterowania  

i wyżywienia nauczycieli: 

5000,00 500,00 

2. Zwrot kosztów opłat za uczestnictwo: 5000,00 2500,00 

III. Koszty szkoleń Rady Pedagogicznej w zakresie wynikającym z potrzeb szkoły 

prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe lub inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1. Zwrot kosztów opłat za prowadzenie 

szkolenia: 

5227,00 2500,00 

2. Koszty druku i dystrybucji materiałów 

szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli 

800,00 1000,00 

Razem 30027,00 8500,00 

 


